

Årsredovisning
för
Settergren Holmström Consulting i Göteborg
AB
559097-7343

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Kristina Holmström, Verkställande direktör
2023-05-17

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom industri samt förnybar energi, elinstallationer, maskinbyggnation, så som nya styrningar till svarvar och andra verkstadsmaskiner, plc och miniplc programmering samt försäljning av förbrukningsmaterial till ovan nämnda uppdrag. Bolaget hyr även ut personal som museeintendent på konsultbasis. Bolagets säte är i Göteborg i Västergötlands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har samarbetet utvecklats med en kund som är fastighetsägare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	1 978	3 326	2 159	1 264
Resultat efter finansiella poster, tkr	-405	441	183	-137
Soliditet, %	38	52,5	44	26

Under 2021 genomfördes ett antal större projekt. Avsaknaden av sådana projekt under 2022 har gjort att omsättningen minskat, vilket har resulterat i sämre lönsamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	206 002	349 236	605 238
Balanseras i ny räkning		349 236	-349 236	0
Årets resultat			<u>-405 181</u>	<u>-405 181</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>555 238</u>	<u>-405 181</u>	<u>200 057</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	555 238
Årets resultat	<u>-405 181</u>
Totalt	<u><u>150 057</u></u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>150 057</u>
Totalt	<u><u>150 057</u></u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 977 588	3 325 955
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>515</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 977 588	3 326 470
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-820 851	-1 218 728
Övriga externa kostnader		-540 911	-436 312
Personalkostnader	2	-1 014 094	-1 223 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 549	-6 549
Summa rörelsekostnader		-2 382 405	-2 885 363
Rörelseresultat		-404 817	441 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-365</u>	<u>-515</u>
Summa finansiella poster		-364	-515
Resultat efter finansiella poster		-405 181	440 592
Resultat före skatt		-405 181	440 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>-91 356</u>
Årets resultat		<u><u>-405 181</u></u>	<u><u>349 236</u></u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 646	26 195
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>19 646</u>	<u>26 195</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>19 646</u>	<u>26 195</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 405	746 380
Övriga fordringar		1 994	22 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 233</u>	<u>209 745</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>279 632</u>	<u>979 098</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>226 544</u>	<u>146 954</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>226 544</u>	<u>146 954</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>506 176</u>	<u>1 126 052</u>
Summa tillgångar		<u>525 822</u>	<u>1 152 247</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		555 238	206 002
Årets resultat		-405 181	349 236
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>150 057</u>	<u>555 238</u>
Summa eget kapital		<u>200 057</u>	<u>605 238</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 272	136 931
Skatteskulder		8 510	51 734
Övriga skulder		263 983	358 344
Summa kortfristiga skulder		<u>325 765</u>	<u>547 009</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>525 822</u>	<u>1 152 247</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

2022-01-01
-2022-12-31

Medelantalet anställda

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	32 744
- Inköp	0
- Försäljningar/utrangeringar	<u>-0</u>
Utgående anskaffningsvärden	32 744
Ingående avskrivningar	-6 549
- Årets avskrivningar	-6 549
Utgående avskrivningar	<u>-13 098</u>
Redovisat värde	<u>19 646</u>

Göteborg

Anna Kristina Holmström
Anna Kristina Holmström
Styrelseledamot och VD
2023-05-17